
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NECHCEME BÝT NEJVĚTŠÍ, ZÁKLADNÍM PILÍŘEM NAŠÍ STRATEGIE JE KVALITA. 

Pracujeme s prémiovými technologiemi z Evropy a USA. Zaměřujeme se na 
inovace, vyvinuli jsme vlastní baterii Titron s výkonem až 10C a životností 25000 

cyklů. Samozřejmostí je skvěle provedená práce. 

 

Hledáme ELEKTRO PROJEKTANTA, který/která se připojí ke skvělému týmu 
našich odborníků na technická řešení rezidenčních a komerčních fotovoltaických 

systémů. 

👉 jako ELEKTRO PROJEKTANT budete navrhovat technická řešení rezidenčních a 
komerčních fotovoltaických systémů 
👉 vytvářet jednopólová i liniová schémata a výrobní dokumentace rozváděčů 
👉 spolupracovat s celým projekčním týmem 
👉 pracovat v programech AutoCAD a Eplan  

 

Práci našich full-time projektantů ohodnocujeme 70.000-90.000,- Kč. 

Pracovat je možné z našich kanceláří v Praze nebo Brandýse nad Labem. 


